秦淮区关于2023年度省级工程技术研究中心验收结果的公示

根据省科技厅《关于做好2023年度省级工程技术研究中心和省级院士工作站项目验收工作的通知》(苏科机函〔2023〕 197号)、南京市科技局《市科技局关于开展2023年度省级工程技术研究中心和省级院士工作站项目验收工作的通知》要求，秦淮区科技局于2023年6月26日开展了2023年度省级工程技术研究中心验收工作，经材料审核、专家质询、现场核查等流程，同意南京壹进制信息科技有限公司承担的“江苏省大数据容灾备份工程技术研究中心”建设项目（编号：BM2020202）通过验收，现予公示。
公示期为2023年7月12日至2023年7月18日，如对以上结果有异议，请在公示期间以书面形式向秦淮区科学技术局反映。

联系电话：025-86629840
联 系 人：倪卫兵
[bookmark: _GoBack]地    址：南京市秦淮区秦虹路1号812室